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HERBI CARE PLUS KARMA RATUNKOWA
puszka 200g wit K1

Cena 98,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

 

WDT Herbi Care Plus puszka karmy ratunkowej
dla królików, gryzoni oraz gadów 200g

Herbi Care Plus
 jest specjalną karmą dla osłabionych i pozbawionych apetytu zwierząt. Łatwo zawiesza się w wodzie tworząc

gotową do podania płynną karmę.

Bogate w białko oraz włókno substancje podstawowe wzbogacone są o ważne witaminy oraz pierwiastki śladowe.

Dzięki temu skład Herbi Care Plus idealnie odpowiada zapotrzebowaniu zwierząt, które są osłabione chorobą czy zabiegiem
chirurgicznym i jest podawany w okresie rekonwalescencji.

Ze względu na wyjątkową smakowitość świetnie się sprawdza również przy obniżonym apetycie np: po zamianie karmy czy
problemach stomatologicznych.

Płynna konsystencja umożliwia poza dobrowolnym pobieraniem karmy również podawanie strzykawką oraz sondą. Wysoka
zawartość włókna uwzględnia fizjologiczne uwarunkowania przewodu pokarmowego małych zwierząt roślinożernych.

Dawkowanie:

Herbi Care Plus jest specjalną karmą dla osłabionych i pozbawionych apetytu zwierząt.
Łatwo zawiesza się w wodzie tworząc gotową do podania płynną karmę.

Do przygotowania stosuje się bieżącą, ciepła wodę w proporcjach 1 : 1,5 (proszek + woda).

Z 200g puszki można uzyskać do 800 ml gotowej karmy.

Konsystencja oraz ilość podawanej karmy powinna być podzielona na 3-5 karmień.
Zalecany okres podawania wynosi ok 7 dni lub do polepszenia stanu zdrowia.

Zawiera Harbigouard (pozyskane z drożdży beta-D-glukany) wzmacniają układ odpornościowy.

Witamina K1 wspomaga regenerację komórek.

Skład: susz traw alpejskich, mączka płatków owsianych, wytłoki jabłkowe, pszeniczna mąka spęczniająca, mąka z łubinu,
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drożdże

Analiza: wit A: 20000IE, wit D3: 800IE, wit C (jako kwas L-askorbinowy): 10000mg, wit K1: 5,0mg, wit E (jako octan
tokoferolu: 400mg;

pierwiastki śladowe: selen (jako selenit sodu) - 0,5mg, miedź (jako siarczan miedzi, pięciowodny) - 5mg
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